
 

1 

 

 

Usnesení 28. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 19.3.2018 
 
Zastupitelstvo města  

 

 

28/617 bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období od 

veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 12.02.2018, kontrole usnesení a 

vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města. 

 

28/618 

a) bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov,  

konaného dne 7.3.2018. 

b)  schvaluje plán práce finančního výboru města Tachov na 1. pololetí 2018. 

 

28/619 bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Tachov, 

konaného dne 5.3.2018. 

 

28/620 schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2018. 

28/621 schvaluje obecně závaznou vyhlášku č 1/2018 k ochraně nočního klidu.             

                                          

28/622 schvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 203/1 v k.ú. Tachov (označení parcely a její 

výměra budou určeny na základě geometrického plánu) pro účely výstavby 3 garáží za kupní 

cenu 900 Kč/1 m2 + DPH v platné sazbě. Geometrický plán bude vyhotoven na náklady 

kupujícího. Podmínky prodeje: kupní smlouva bude uzavřena po dokončení stavby, bude jí 

předcházet smlouva o budoucí kupní smlouvě. Budoucí kupující si na vlastní náklady zajistí 

dopravní řešení předmětné stavby, které doloží budoucímu prodávajícímu do 12 měsíců ode 

dne podpisu smlouvy o budoucí kupní smlouvě. Stavba bude dokončena nejpozději do 3 let 

ode dne podpisu smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 

 

28/623 neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 159/1 v k.ú. Oldřichov u Tachova pro účely 

výstavby 2 rodinných domů, protože město nemá zájem se předmětného pozemku zbavovat 

do doby vybudování technické vybavenosti v zájmovém území pro plánovanou zástavbu.   

 

28/624 schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 401 v k.ú. Tachov o výměře 476 m2 pro účely 

užívání zahrady u rodinného domu č.p. 462 ve Vodní ulici, za kupní cenu ve výši 900 Kč/1 

m2 – 30 % (záplavové území), plnění je osvobozeno od DPH. 

 

28/625 schvaluje odprodej p.p.č. 3488 v k.ú. Tachov o výměře 3514 m2 pro společnost 

JANNY GROUP s.r.o., IČ: 45806098, Ve Vilkách 1956, Tachov, k účelu užívání u rekreační 

chaty na st.p.č. 3485 v k.ú. Tachov za kupní cenu dle znaleckého posudku č. 1028-07/2017 ve 

výši 45.682 Kč + DPH v platné sazbě. Kupující uhradí náklady za vytyčení pozemku. 

 

28/626 neschvaluje zveřejnění záměru prodeje bytové jednotky č. 1523/62 v Tachově, ul. 

Zárečná 1523 o celkové ploše 58,30 m2 (1+2) včetně podílu o velikosti 147/10000 na 

společných částech domu čp. 1523 a stavebních parc. č. 2473/15, tedy nemovitosti zapsané na 

LV č.  2824 a č. 3889 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský 



 

2 

 

kraj, katastrální pracoviště Tachov, pro obec a katastrální území Tachov, na základě žádosti 

současného nájemce M. F., bytem Zárečná 1523, Tachov. 

 

28/627 neschvaluje zveřejnění záměru prodeje bytové jednotky č. 1728/12 v Tachově, ul. 

Jana Ziky 1728 o celkové ploše 69,88 m2 (1+3) včetně podílu o velikosti 303/10000 na 

společných částech domu čp. 1727 a čp. 1728 a stavebních parc. č. 3117/21 a č. 3117/20, tedy 

nemovitosti zapsané na LV č.  2859 a č. 3666 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Tachov, pro obec a katastrální území Tachov, 

na základě žádosti současných nájemců A. K. a D. K., bytem Tachov, Jana Ziky 1728.  

 

28/628 schvaluje bezúplatné nabytí majetku - florbalových mantinelů v původní hodnotě 

120.758,-Kč od TJ Slavoj Tachov, z.s. IČ 18251064. 

 

28/629 schvaluje darovací smlouvu mezi Městem Tachov a Hospicem Sv. Jiří, o.p.s., se 

sídlem Svobody 3, 350 02 Cheb, IČ: 227 29 909, provozovnou Tachov – nám. Republiky 70, 

PSČ: 347 01, na částku 200 000,- Kč, která je součástí schváleného rozpočtu na rok 2018. 

 

28/630 schvaluje poskytnutí dotace v maximální výši 80 000,- Kč Západočeské univerzitě v 

Plzni, Fakultě strojní, Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň, IČ: 497 77 513, na projekt Dětské 

technické univerzity úhradou prokázaných nákladů na dopravu tachovských dětí na Fakultu 

strojní Západočeské univerzity v Plzni a do Techmania Science Center o.p.s. v Plzni.   

 

28/631  schvaluje přidělení dotace ve výši 410.000,- Kč z Programu regenerace MPR a MPZ 

na rok 2018 na opravu vnitřních omítek věže kostela Nanebevzetí Panny Marie a povinný 

podíl Města Tachova k dotaci ve výši 82.000,- Kč Rytířskému řádu Křížovníků s Červenou 

hvězdou. 

Finanční prostředky jsou zajištěny ve schváleném rozpočtu města v kapitole městská 

památková zóna. 

 

 

 

 

  

Mgr. Petr Vrána                                                                        Jiří Struček               

             místostarosta                                                                             starosta 

 

  

Ověřovatelé : 

 

 

……………………………. 

 

 

 

……………………………. 

 


